



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2018 - Aquisição: Janeiro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	3	PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA EIRELI	78533312/0001-58	POSTOS DE OPERADORES DE TELEMARKETING	1,00	477.975,00	477.975,00
DISPENSA	105	FIBRA INDUSTRIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	32990277/0001-03	BOTA DE SEGURANÇA	20,00	39,90	798,00
DISPENSA	105	FIBRA INDUSTRIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	32990277/0001-03	CAPACETE DE SEGURANÇA COM ABA FRONTAL	30,00	22,50	675,00
DISPENSA	106	CARDOSO & OLIVEIRA COMERCIAL LTDA – ME	29091947/0001-37	COLETE REFLETIVO TIPO BLUSÃO	6,00	29,72	178,32
DISPENSA	106	CARDOSO & OLIVEIRA COMERCIAL LTDA – ME	29091947/0001-37	PROTETOR AUDITIVO SILICONE	10,00	1,05	10,50
DISPENSA	106	CARDOSO & OLIVEIRA COMERCIAL LTDA – ME	29091947/0001-37	ÓCULOS DE SEGURANÇA LENTES ESCURAS CINZAS	12,00	5,28	63,40
DISPENSA	106	CARDOSO & OLIVEIRA COMERCIAL LTDA – ME	29091947/0001-37	TRENA DE BOLSO 10M	4,00	26,61	106,44
PREGÃO	127	ANTÔNIA ESCOLÁSTICA ALVESPEREIRA ME	02825183/0001-00	ÁGUA MINERAL	9.000,00	5,00	45.000,00
DISPENSA	128	DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA	24805886/0001-09	BANCO DE PLÁSTICO	5,00	32,00	160,00
DISPENSA	129	DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA	24805886/0001-09	SUPORTE P/ XAMPU E SABONETE	4,00	56,66	226,64
DISPENSA	130	MICROMAX INFORMATICA E SEGURANCA LTDA - ME	16365568/0001-46	VENTILADOR	3,00	152,90	458,70
DISPENSA	131	FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS - ME	03651414/0001-79	CABIDE PARA PENDURAR ROUPA	4,00	17,00	68,00
DISPENSA	131	FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS - ME	03651414/0001-79	CHUVEIRO ARTICULÁVEL	2,00	60,00	120,00
DISPENSA	132	FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS - ME	03651414/0001-79	PORTA-TOALHA	4,00	20,00	80,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2018 - Aquisição: Janeiro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	133	FABIOLA DA SILVA CAPELLI	21850107/0001-07	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE AÇO GALVANIZADO COM ARRUELA E BUCHA	300,00	0,35	105,00
PREGÃO	133	FABIOLA DA SILVA CAPELLI	21850107/0001-07	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE AÇO GALVANIZADO COM ARRUELA E BUCHA	300,00	0,69	207,00
PREGÃO	133	FABIOLA DA SILVA CAPELLI	21850107/0001-07	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE AÇO GALVANIZADO COM ARRUELA E BUCHA	300,00	0,96	288,00
PREGÃO	134	V F C BRANCO - ME	08811456/0001-43	PAPEL A4	100,00	55,00	5.500,00
PREGÃO	140	JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR - ME	20189604/0001-35	SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO	1,00	5.183,00	5.183,00
PREGÃO	144	R R DE ALMEIDA FILHO - ME	34991521/0001-70	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECCÃO E FORNECIMENTO DE CARIMBOS	1,00	7.261,00	7.261,00
PREGÃO	145	LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INFORMÁTICA	19877285/0003-33	LICENÇAS PERPÉTUAS CAL SERVER POR DISPOSITIVO PARA WINDOWS	1.200,00	81,59	97.908,00
PREGÃO	147	CCK COMERCIAL EIRELI - EPP	22065938/0001-22	CONEXÃO P/ HIDRANTE	4,00	32,24	128,96
PREGÃO	148	WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI - EPP	08772301/0001-45	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COMPACTA	55,00	16,90	929,50
PREGÃO	151	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	10942831/0001-36	MANGUEIRA DE INCÊNDIO 20M	2,00	375,00	750,00
PREGÃO	154	SOMPO SEGUROS S.A.	61383493/0001-80	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO PARA OS POSTOS DE ATENDIMENTO AO ELEITOR	1,00	5.990,00	5.990,00
PREGÃO	155	ROBERTO SARAIVA MENDES BRITO - ME	23646362/0001-50	ÁLCOOL GEL	584,00	2,92	1.705,28
PREGÃO	156	ANA CLAUDIA HONORATO DE ANDRADE - ME	15586856/0001-68	ÁGUA SANITÁRIA	868,00	1,22	1.058,96
PREGÃO	161	GRAFICA & EDITORA TRIUNFAL LTDA - EPP	03002566/0001-40	ADITIVO AO CONTRATO Nº 49/2017 ORIUNDO DA ELEVAÇÃO DO NÚMERO DE PÁGINAS POR VOLUME A SER IMPRESSO, EM RELAÇÃO AO CONTRATADO.	1,00	1.404,00	1.404,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2018 - Aquisição: Janeiro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	170	GAP CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA EPP - ME	09412882/0001-77	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE FORRO EM LAMBRI DE PVC	1,00	14.250,00	14.250,00